Pos. Cat. Nombre
1 1 JOSE IGNACIO

2 1 CRISTOBAL
3 2 JOSE MARIA
- 2 CRISTBAL JESS
5 3 BERNARDO
6 1 JUAN JOSE
7 4 JOSUE
8 2 JOSE ANTONIO
9 3 FERNANDO
10 4 SERGIO
11 5 JAVIER
12 5 PABLO
13 6 JAVIER
14 6 JOSMARIA
15 7 FRANCISCO JAVIER
16 8 RAMN
17 3 JOSMARIA
18 7 FRANCISCO JAVIER
19 8 JONATHAN
20 9 CRISTIAN
21 10 RAMN RONNY
22 11 AZARIAS
23 12 SERGIO
24 13 HUGO
25 9 JORGE
26 1 INMACULADA
27 14 ZAR
28 15 MANUEL
29 16 ANTONIO
30 10 JUAN JESS
31 11 FRAN

32 4 MANUEL

CLASIFICACION GENERAL

|V Cresta SIERRA CARBONERA

Apellidos

PEREZ LAGO

MACIAS PIREZ
ROMERO PEREZ
DOMINGUEZ SANCHEZ
PEREZ RUEDA
MORENO FERNANDEZ
EUGENIO SANTANA
GONZALEZ MENA
TRUJLLANO FERNANDEZ
CABELLO DELGADO
TAPIA GONZALEZ
PEA NUEZ

RUIZ CABELLO
ALVAREZ MORENO
MANGASRUIZ
CANALETA VILLA
RAMIREZ MATEO
PINO ASENCIO

MESA RODRIGUEZ
BANGUESES GONZALEZ
ORRAN BEYEN

VIVO GALLARDO
GALLARDO DELGADO
VALDUEZA PIEL
TABERNERO ESTVEZ
ROSALES CALERO
PAREDES MORENO
TALAVERA
RODRIGUEZ FUENTES
MORALES VALADES
CALVENTE SANCHEZ
RIOS PEREZ

Categoria

VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal Club

111 320431547
76
130 SIERRA CARBONERA
40 ATLETISMO ESTEPONA
114
96 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
45 LECHUGATRAIL
64 CLUB ATLETISMO LINENSE
163
17 53682524H/ CES ESCARPE
156 ISTAN TEAM
109
134 UCA-TRIATLON
3
79
21
174
116
92
6 CN SAN ROQUE
105
172 JARAPALOS TRAIL- 75950755V
52
168
154 34.720 CLUB MAJALASNA
133 30817203D
107
155
126
95
20 C.D. EL MACUTO
123 SOC300002841,NO SIENTO LAS PIERNAS

Tiempo
02:13:28:773
02:18:53:500
02:20:39:648
02:21:29:113
02:28:31:787
02:28:41:156
02:30:38:714
02:31:04:451
02:31:20:679
02:33:05:796
02:34:27:361
02:34:59:014
02:36:13:871
02:38:16:437
02:39:05:428
02:39:19:798
02:40:04:773
02:43:38:861
02:44:04:598
02:44:08:323
02:44:23:575
02:44:25:548
02:46:35:221
02:47:47:565
02:48:27:573
02:50:09:629
02:51:03:216
02:51:18:018
02:51:36:795
02:53:36:907
02:53:56:946
02:54:25:207



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7

5 FRANCISCO JAVIER
2 SILVIA
6 JUAN CARLOS

12 ANGEL

13 EDUARDO

17 JESUS

18 RAFAEL
14 JOSE IGNACIO
19 PABLO
15 LUISMIGUEL
16 MIGUEL ANGEL
20 NOEL
17 SERGIO
21 FRANCISCO LUIS
7 SAMUEL
8 JOSE LUIS
18 MIGUEL
19 RUBEN
9 JAVIER
3 MARIA
22 AMAEL
10 GASPAR
20 FERNANDO JESUS
21 FRANCISCO JAVIER
23 JAVIER
24 JOSLUIS
22 JUAN
23 FRANCISCO JAVIER
24 ANGEL
25 MANUEL
26 CARLOS
25 JUAN
26 FRANCISCO JOSE

27 JOS RAMN

4 ROCIO
28 MARCO ANTONIO
29 AURELIO DAVID
11 DIEGO
30 ANTONIO
1 ANA M2
12 MANUEL
31 PEDRO
32 JUANFRAN
27 ANDRES
28 JUAN ANTONIO

Apellidos

ENRIQUE PEREZ
1ZQUIERDO ZAMBRUNO
CHACON RUBIO
FERNANDEZ

TORRES BARRERA

DELGADO GARCIA

CALDERN CUETO
RAMIREZ JMENEZ
DOMINGUEZ FERNANDEZ
DELGADO GARCIA
MARTINEZ ALCOBA
DOMINGUEZ CAAMAQUE
MELLADO RODRIGUEZ
MOLINA BLANQUET
CONDE VILA

SANCHEZ DENIZ

NARRO DE LA FUENTE
PINEDA PARRA

VALDS GARCIA
RODRIGUEZ GALAN
JMENEZ SEMPERE
JMNEZ FERNANDEZ
SERRANO ANDRADES
SALVADOR RIVERA
MATEO MORAL

VALADS JMNEZ

SIBAJA LUQUE

ESPINAR GARCIA

GIL PRIETO
SALASVITAR

MORENO RIVAS
DOMINGUEZ CAAMAQUE
BENITEZ RODRIGUEZ

RODRIGUEZ ALVAREZ

MENA ROSADO
CHICO CHACON
MENA ROSADO
QUIROS MORALES
BERLANGA GMEZ
SANCHEZ RAMOS
TENLLADO RODRIGUEZ
OCHOA CARO

DE SOLA

MARTIN MORALES
MANCILLA GARCIA

Categoria

VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANOS A MASCULINO

VETERANOS A FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

42 P.C. NO SIENTO LASPIERNAS
175

25

46 GO LA LINEA
161

AUN NO ME HA LLEGADO LA TARJETA DEL

N CLUB SIERRA CARBONEA

19
118 CLUB ALPINO JARAPALOS
39
35 CD SIERRA CARBONERA
176
38
89
93
30 C.D. EL MACUTO
141
101
115
167
127 CD SIERRA CARBONERA
72
71
147 LOS KRUOS MANILVA
139
86
166
150 31870633/ CD KE ARTE
44
57 S0C300002997- G.M.MANILVA GRUCAM
137
97
37
13

124 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE
SERRANO/TARIFA

91
26
90
117
14
143
158 C.A. TESORILLO/SECADERO
102
33
80 LOS KRUOS MANILVA
78

Tiempo
02:54:25:417
02:55:13:096
02:55:48:737
02:56:26:268
02:58:17:367

02:59:13:508

02:59:29:751
03:01:10:686
03:01:57:263
03:03:15:235
03:03:23:828
03:03:27:283
03:03:30:848
03:03:39:681
03:03:40:632
03:03:41:032
03:03:44:047
03:03:44:437
03:03:45:409
03:05:59:622
03:07:13:778
03:07:14:072
03:07:22:591
03:08:21:271
03:08:35:592
03:09:22:836
03:09:23:151
03:09:23:737
03:10:53:416
03:11:26:809
03:12:10:792
03:12:18:589
03:17:36:401

03:18:20:791

03:18:43:549
03:18:44:619
03:18:45:050
03:19:55:458
03:20:28:494
03:20:54:586
03:23:15:217
03:24:10:966
03:25:55:121
03:26:48:011
03:26:51:545



Pos. Cat. Nombre

78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109

110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

13 MIGUEL ANGEL
29 SERGIO

14 FRANCISCO

33 ALVARO

34 DIEGO

35 PEDRO

15 JOSE MARIA

36 MANUEL JESUS

37 OSCAR
30 RAUL

38 FRANCISCO JAVIER

31 PEDRO DANIEL
39 BENJAMIN
40 GUILLERMO
5 ESTHER
16 JUAN MANUEL
32 JOSE MANUEL
41 JUAN MANUEL
42 RUBEN
17 ENRIQUE
43 PALO
1 BARBARA
18 JOSLUIS
19 PEDRO
44 PEDRO
45 JOSE MARIA
2 ADELA ISABEL
6 SONIA
33 SERGIO
20 ANTONIO
7 MAY

3 RAQUEL

34 ALVARO

35 ALBERTO

46 FRANCIS

47 JESUS

21 ANDRES

48 JOS MIGUELL
22 SALVADOR

49 FRANCISCO JAVIER

50 FRANCISCO
23 JOSCARLOS
24 JOS MANUEL

2 REGLA M2
25 JOSE

Apellidos
BENAVENTE RUIZ
PREZ MARQUEZ
PREZ MARQUEZ

MARTINEZ DELGADO

SOSA DIAZ
ROSADO SANCHEZ
TORIO CERVIGON

LARA SANCHEZ

MELERO JAEN
ESPAA HERRERA

HERRERA CANDILES

ROSADO GMEZ

FERNANDEZ MARFIL
ARTEAGA GONZALEZ

DIAZ FERNANDEZ

VALLEJO GONZALEZ
PELAEZ FERNANDEZ

TORRES VAZQUEZ
PREZ CASAS

GARCIA RODRIGUEZ

COLLADO RUIZ
HILLER RONDON
GMEZ NAVAS
GARCIA ANGEL
SANCHEZ VALERO

RODRIGUEZ CARREO
DE HOYOS VALLEJO
FERNANDEZ MARTIN

AGUERA BLANCO

SEPULVEDA CALDERON
OROZCO CEBALLOS

MARTINEZ ALCOBA

SANTOS ORTIZ

MARTINEZ MORAN
GARCIA MORENO
REYES GARCIA
LEON ESPADA
ALBA NARVAEZ
RUIZ GODINO
CUENCA ESPINOSA
BASTANTE PEREZ
GMEZ GARCIA
REBOLLIDO VIDAL
SANCHEZ COELLO
PALMA MENACHO

Categoria

VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO

VETERANOS A MASCULINO

VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A FEMENINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal Club

10
113
112
83
152 MTB ENMONAOS LA LINEA
132 MANILVA GRUCAM
160

73 75875484W/PEA CICLISTA NO SIENTO LAS
PIERNAS

88
43
68 LOS KRUOS, MANILVA
131
49
5 PEA EL LADRILLAZO
36
171
108
162
110
55
29
70
61 T CA 940
53
144
125
32
50 CLUB ATLETISMO PRIMEGUIS
1
146
104

a2 S0C300002841 / C.D. CENTRO EXCURSIONISTA
DEL SUR ESCARPE.

145 S0C300002841 / C.D. CENTRO EXCURSIONISTA
DEL SUR ESCARPE

84
54
120
74
2 LOSKRUOS,MANILVA.
135
31
9
59
119 CARMONA PAEZ
140 CARMONA PAEZ
106

Tiempo
03:26:51:691
03:27:05:155
03:27:05:529
03:28:11:260
03:29:32:646
03:30:53:991
03:33:17:268

03:36:22:415

03:36:22:741
03:37:27:948
03:37:28:410
03:37:55:286
03:38:08:876
03:39:34:469
03:39:43:011
03:40:21:497
03:40:23:279
03:40:46:162
03:40:46:683
03:41:05:750
03:42:18:241
03:42:18:371
03:42:23:408
03:44:12:185
03:45:03:599
03:46:47:258
03:47:07:046
03:47:07:226
03:50:53:091
03:50:53:672
03:51:35:142

03:55:59:108

03:55:59:268

03:56:41:739
03:56:42:310
03:59:20:968
04:04:48:564
04:04:57:897
04:05:15:593
04:05:15:993
04:06:03:382
04:09:04:883
04:09:58:339
04:09:58:700
04:19:30:981



Pos. Cat. Nombre

123
124
125
126
127
128
129
130

26 JAVIER

8 SANDRA ISABEL
27 BENJAMIN
28 ROBERTO
29 CARMELO
30 ANTONIO

3 MARIA ISABEL
31 MARTIN

Apellidos

GOMEZ DOMINGUEZ
CABEZA CARRASCO
FERNANDEZ APARICIO
GUTIERREZ LOPEZ
VALLECILLO ARROYO
MOTA GOMEZ
GAVILAN MORENO
SERRANO PEREZ

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal Club
58
18
47
65
170
98
56
148

Tiempo
04:19:35:164
04:21:44:614
04:21:54:551
04:22:54:828
04:22:55:102
05:01:19:520
05:01:20:661
05:01:21:785



